

Cenová nabídka

pol.	specifikace	číslo výrobku	sortiment	ks	cena ceniková	rabat sk. %	rabat akční	cena po rabatu	cena po rabatu celkem
1.	ADMX 11T320SR-M:M8330	80030053	F+V VBD ostatní	140	395,00	G4 50		197,50	27 650,00 Kč
2.	ADMX 11T308SR-M:M8330	80030048	F+V VBD ostatní	10	395,00	G4 50		197,50	1 975,00 Kč
3.	US 62506-T07P	86027659	náhradní díl	10	91,70	V2 50		45,90	459,00 Kč
4.	50A07R-S90AD11E-C	86000549	tréza šroub. up.	2	10 935,00	H4 50		5 467,50	10 935,00 Kč
5.	DCMT 11T304E-FM:T9310	80027472	S VBD pozitivní	10	271,00	A2 50		135,50	1 355,00 Kč
6.	BNGX 10T308SR-M:8215	80030271	F VBD HFC	130	426,00	G5 50		213,00	27 690,00 Kč
7.	BNGX 10T308SR-HM:M8310	80030276	F VBD HFC	20	435,00	G5 50		217,50	4 350,00 Kč
8.	HSK.63A-IHA.M16.050	86028942	up. modulární	3	2 830,00	N1 0		2 830,00	8 490,00 Kč
9.	HSK.63A-IHA.M16.075	86028943	up. modulární	1	3 120,00	N1 0		3 120,00	3 120,00 Kč
10.	DNMG 150608E-M:T9415	80034362	S VBD negativní	10	428,00	A1 50		214,00	2 140,00 Kč
11.	CNMG 160612E-M:T9415	80034772	S VBD negativní	10	495,00	A1 50		247,50	2 475,00 Kč
12.	DCGT 11T304E-SF3:T6310	80028400	S VBD pozitivní	10	404,00	A2 50		202,00	2 020,00 Kč
13.	DCGT 11T308E-SF3:T6310	80028403	S VBD pozitivní	10	404,00	A2 50		202,00	2 020,00 Kč
14.	SSBCL 6060 V 38-A	84007932	nůž vnější	1	12 770,00	B2 50		6 385,00	6 385,00 Kč

ceniková cena celkem: 190 517,00 Kč

rabat v Kč -89 453,00 Kč

cena po rabatu celkem: 101 064,00 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH

poznámka: